
www.lawyersandbusiness.cz

Magazín pro  

advokacii a byznys

1/2021

PREMIUM GUIDE

PETR MICHAL 
nejmladší společník advokátní 

kanceláře Císař, Češka, Smutný

Magazín pro  advokacii a byznys

3–4/2021

Premium guide

Viliam Karasnový předseda Slovenské advokátní komory

129 Kč

/lawyers& business_

Rozhovor 1

Magazín pro 
advokacii a byznys

01/2020

PREMIUM GUIDE

ROBERT NĚMEC 
PRK Partners

129 Kč



www.lawyersandbusiness.cz

je prvním magazínem na českém trhu, který přináší ucelené informace o dění 
v právnické obci, o ekonomické situaci v tomto odvětví a o lidech z oboru.  
Jeho obsah reaguje na aktuální dění v obchodu a práva. Výjimečný koncept 
magazínu je postaven na přímém zapojení odborníků z řad významných 
institucí, předních právnických firem a představitelů byznysu.
 
Šéfredaktor Jan Januš, dosud působil jako zástupce šéfredaktora Info.cz, kde 
stál u zrodu a vedl právní sekci, tištěný Magazín I a knižní edici, rovněž moderoval 
podcast Jízda dějinami. Sbíral zkušenosti v Lidových novinách, v nichž vedl 
magazín Index LN a přílohu Právo a justice, a vydavatelství Economia, ve kterém 
byl hlavním právním analytikem a šéfredaktorem měsíčníku Právní rádce. 
Pracoval rovněž v advokacii, a to jako ředitel vnějších vztahů kanceláře Císař, 
Češka, Smutný. V minulosti spolupracoval i s časopisy Epocha, History revue  
či Živá historie.

LAWYERS &  BUSINESS

PROFIL ČTENÁŘE
VĚK: 35–56 LET SOCIOEKONOMICKÁ  

TŘÍDA
VZDĚLÁNÍ ČISTÝ MĚSÍČNÍ PŘÍJEM 

DOMÁCNOSTI

MUŽ 
56 %

ŽENA 
44 % STŘEDNÍ A VYSOKOŠKOLSKÉ 

95%

A 
58 %

B 
27 %

NAD 100 TIS.
57 %

NAD 50 TIS. 
36 %



www.lawyersandbusiness.cz

číslo 
vydání

uzávěrka 
inzerce

termín 
vydání

1–2 22. 01. 01. 02.
3 19. 02. 01. 03.
4 26. 03. 05. 04.
5 23. 04. 03. 05.
6 21. 05. 02. 06.

7–8 28. 06. 07. 07.
9 20. 08. 01. 09.

10 24. 09. 04. 10.
11 22. 10. 01. 11.
12 26. 11. 06. 12.

HARMONOGRAM 2021

FORMÁTY A CENY INZERCE

2/1 1/1 1/2

1/3

1/3

1/2

1/4
1/4

formát
inzerce

rozměry 
š x v (mm)

cena
(bez DPH)

2/1 420 x 297 399 000 Kč
1/1 210 x 297 220 000 Kč
II. obálka 210 x 297 240 000 Kč
III. obálka 210 x 297 230 000 Kč
IV. obálka 210 x 297 280 000 Kč
1/2 na šířku 210 x 148 120 000 Kč
1/2 na výšku 105 x 297 120 000 Kč
1/3 na šířku 210 x 99 80 000 Kč
1/3 na výšku 70 x 297 80 000 Kč
1/4 na šířku 210 x 75 70 000 Kč
1/4 na výšku 105 x 148 70 000 Kč

Za umístění inzerce na přesnou pozici účtujeme příplatek 100 %.



www.lawyersandbusiness.cz

LAWYERSANDBUSINESS.CZ
Web Lawyersandbusiness.cz detailně mapuje právní svět s jasným zaměřením na advokacii a poradenský byznys. 
Představuje – například pro potencionální klienty, zaměstnance i zaměstnavatele, rovněž ale pro konkurenty – 
významné advokáty a další poradce, rozebírá aktuální dění v této komunitě, stejně jako regulatorní témata a trendy 
dopadající na podnikatelské prostředí. 
Nezaměřuje se jen na Českou republiku, pravidelně přináší i pohled na Slovensko a příležitostně rovněž do dalších zemí. 
Na tvorbě obsahu se přímo podílejí experti a praktici, stejné jako významné právní instituce, do jejichž činnosti pak čtenáři 
přímo nahlížejí prostřednictvím specializovaných rubrik. Zaměřuje se ale rovněž na pohled opačný, pohled byznysu na 
poradenský sektor a regulaci. Lawyersandbusiness.cz dosahuje návštěvnosti kolem 12 000 uživatelů měsíčně.

* Zdroj: Google Analytics 02/2021

formát rozměry cena (bez DPH) 

Square
92 x 40 mm 8 000 Kč
92 x 50 mm 9 000 Kč

Banner
193 x 30 mm 11 000 Kč 
193 x 40 mm 13 000 Kč 

PR zpráva (1/6 strany) 15 000 Kč

LAWYERS & BUSINESS NEWS
Elektronický newsletter, který přináší průběžně aktuální informace  
o dění v oboru. 
•  Distribuce probíhá on-line rozesílkou e-mailových zpráv s přílohou  

newsletteru v PDF formátu. 
•  Periodicita je měsíční. Součástí obsahu může být inzerce v podobě  

PR zprávy nebo banneru.

formát rozměry cena (bez DPH) trvání
Branding 2000 x 1400 px 90 000 Kč 1 měsíc
Leaderboard 998 x 200 px 30 000 Kč 1 měsíc
Full banner 468 x 60 px 10 000 Kč 1 měsíc
Skyscraper 300 x 600 px 20 000 Kč 1 měsíc
Square 300 x 300 px 15 000 Kč 1 měsíc
PR článek 20 000 Kč 1 měsíc

Odborný text napsaný partnerem 25 000 Kč
Publikace partnerem dodaného podcastu 20 000 Kč

Personální inzerce 5 000 Kč 1 týden 

BANNERY

 
Lawyers & 

business news

10 000 
registrovaných 

odběratelů

 Návštěvnost12 000 RU měsíc*



www.lawyersandbusiness.cz

www.a11.cz




